РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2

«21» декабря 2010 года

Сессия 19

№ 73
О внесении изменении и дополнении в решение Собрания депутатов

Муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

От 6.08.2010г. № 52 «О земельном налоге» (в ред. От 19.11.2010г. №64)

В связи экспертным заключении № 317/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. В решение Собрания депутатов Муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 6.08.2010г. № 52 «О земельном налоге» (в ред. От 19.11.2010г. №64) внести следующие изменения и дополнения:

- в абзаце втором пункта 4 Решения после слов «пунктом 1» дополнить словами «настоящего Решения»

- в пункте 5 Решения после слов «органы» дополнить словами «по месту нахождения земельного участка».

2. Данное решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

Исаев Ю.В.